
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 187, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.749 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete da Deputada Vanda Monteiro, retroativamente a 1º de fevereiro de 

2019: 
 
 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 13 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Eliana Gomes Mendes Rebelo AP-01 

Jairo Duarte Bezerra AP-05 

Leonice Lima Vidal AP-06 

Flávia Samylla de Souza Roseira AP-08 

Carliana Vieira Silva AP-10 

Jarmones Farias de Souza AP-10 

Lucileide Mota Carvalho AP-10 

Bruno Paz dos Santos AP-13 

Almir Luiz Rodrigues AP-14 

Fabiana Cezário AP-14 

Fernanda Vieira da Silva AP-14 

Francisco das Chagas Sousa Machado AP-14 

Maria de Jesus da Silva Monteiro AP-14 

Daniel Coelho Costa AP-15 

Derisvan Bezerra da Silva AP-15 

Dorismar Rodrigues dos Santos AP-15 

Elzifran Abreu Neves AP-15 

José Antônio Mendez Bezerra Rodrigues AP-15 

Juliana Aires da Silva AP-15 

Leyliane Almeida Andrade AP-15 

Lucas Farias Sousa AP-15 

Maria dos Reis Pereira de Oliveira AP-15 

Rubem Cézar Fernandes da Silva AP-15 

Wederson Ramos de Oliveira AP-15 

Wendel da Silva Moraes AP-15 


